СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Сорок первой сессии
с. Зятьковка
от  18.06.2025 г.           								    № 149

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Ленинского сельсовета № 132 от 27.11.2024 «Об определении налоговых ставок, порядка уплаты земельного налога»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Ленинского сельсовета Новосибирской области, Совет депутатов  Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области от № 132 от 27.11.2024 «Об определении налоговых ставок, порядка уплаты земельного налога» следующие изменения:                                                                                                1.1.пункт 5 изложить в следующей редакции: Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
2. Опубликовать настоящее решение  в муниципальных средствах массовой
информации газете «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельсовета.

Глава Ленинского сельсовета                                                                                                       Купинского района Новосибирской области                                    А.М. Парачь
Председатель Совета депутатов Ленинского сельсовета                                                                         Купинского района Новосибирской области                                   А.А. Арбузова